4. *Locupletissimae adnotationes ad novissimam praxim civilem et criminalem Anelli de Sarno. Extant cum eod. Sarno, edit. Neapol. 1687. et edit. 1717.*
5. *Locupletissimae additiones ad praxim judicariam Hieronymi Nicolini jurisc. Theatini. Extant cum eod. Nicolino, edit. Neapol. 1722.*
6. *Practico-receptae explanationes ad Codicem Fabrianum definitionum forensium, et rerum in Sacro Sabaudiae Senatu tractatarum... in quibus singula senatus-consulta eodem in Codice suo ordine contenta, tum ex utroque iure scripto, tum ex supremorum Senatum totius Europae placitis rebusque judicatis, non minus concinne, quam erudite illustrantur, et declarantur. Variacque praeterea agitatae controversiae non absimiles summeque conferentes utiliter subnectuntur, et non ipsa tantum juris ratione; sed et priscorum recentiorumque patrum doctrinis, ac frequenti rerum judicatarum auctoritate, resolvuntur, et confirmantur. Neap. typ. Caroli Porpora, et Nicolai Abri 1702. in f.*
7. *Laconica panegyris ad Regium Consiliarium D. Carolum Petra. Neap. typ. Caroli Porfili 1676. in 4.* Fu anche impressa dall' autore nella sua opera, ch'ei fe su quella di Stefano Graziano.
8. Scrisse inoltre varj altri opuscoli, come: *De trium magistratum dignitate, et imperio in republica, commentarius juridico-politicus; Historico-politico-juridicae elucidationes in primum mense-nium, sive epitaphium memorabilium ad bonum Reipublicae regimen attinentium: Synopsis juris Regni Neapolitani;* che per quanto io ne sappia non furono pubblicati colle stampe: *Pinacotheca cronologica Ill. familiae Recchae, ejusque Prosapiae* (1).

Finalmente alle tante diggià succennate opere si possono aggiungere le di costui giuridiche allegazioni, e le varie epistole, che se precedere alle opere di alcuni nostri scrittori del foro. Egli fu veramente un uomo laborioso, e molto valente nel suo mestiere.

SCOTTI (*Marcello Eusebio*) Socio della Real Accademia di Scienze, e Belle Lettere, nacque nella Città di Napoli nel 1744. e dell'età di anni 10. fu posto per cagion degli studj nella Congregazione de' Cinesi. Egli apprese molto bene le lettere latine e greche sotto la disciplina di ottimi maestri, che in quel tempo vi si trovavano, e metodicamente tutte le altre facoltà, anche confaccanti al sacerdozio, in cui vi accese dipoi nell'età prescritta. Indi fu destinato nello stesso luogo per maestro di eloquenza, e di filosofia, e diede in pubblico delle varie riproove della sua abilità, anche per mezzo della predicazione, in diverse Chiese non